
 

 

 

 

 

 

 

 

  
‘’İş Birliği Talebi’’ hizmetimiz ile Almanya ve Türkiye’de size uygun iş 

ortağı, tedarikçi, distribütör bulma imkanına sahipsiniz. Şirketler, odalar 

ve birliklerden oluşan geniş dağıtım ağımız sayesinde her iki ülkede 

talebinizi daha verimli şekilde duyurabilirsiniz. 

  

Talebinize
1
 6 haneli bir işlem numarası verilecektir. Kısaltılmış ve 

anonimize edilmiş talebiniz, aylık TD-IHK Haber Bültenimiz, web sitemiz 

ve dağıtım ağlarımız üzerinden çok sayıda Türk ve Alman  Ticaret ve 

Sanayi Odalarına ve ilgili şirket ve kurumlara ulaştırılacaktır. 

  

İlgili şirketler, bu talep hakkında daha fazla bilgi edinmek ve sözkonusu 

talep sahibi şirket ile irtibata geçmek üzere bize müracet eder. Talep 

sahibinin isteği doğrultusunda irtibat sağlanır. Web sitemizde güncel iş 

birliği taleplerini bulabilirsiniz. 

 

İlişikteki Talep Formunu Almanca ve Türkçe olmak üzere doldurup, faks 

veya mail yoluyla bize gönderiniz:  

 
F: +49 30 233 299 510  E: info@td-ihk.de 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

                                                           
1 Bilgiler bize ulaşan talep bilgileri doğrultusunda hazırlanmaktadır. İçeriklerin doğruluğu tarafımızdan araştırılmamaktadır. 

© bigstock/Bigedhar 

1  Talep formunun doldurulması 

2  Anonimize edilmiş talep, TD-IHK dağıtım ağı üzerinden 6 
haneli talep numarası ile paylaşılır 

3  İlgili şirketler bize talep numarısını bildirerek geri 
dönerler 

4 Talep sahibi ve ilgili şirketler arasında irtibat sağlanır 

 

Hizmet içeriği: 

 Talebin TD-IHK üyelerine gönderilmesi 

 Talebin Almanya ve Türkiye’yi kapsayan TD-IHK 

dağıtım ağında yer alan şirketler, odalar ve 

birliklere gönderilmesi  

 3 ay süresince TD-IHK web sitesinde yayınlanması 

 TD-IHK Haber Bülteninde yayınlanması 

 

Ücret: 

İş birliği talebi: 200,- € +KDV 

Talebin tercüme edilmesi dahil:  300,- € +KDV 

 

TD-IHK üyelerine bu hizmetlerimiz ücretsizdir. 

TD-IHK 2015    İletişim  Künye 

 

Geschäftsanfrage /  İş Birliği Talebi 

 

http://www.td-ihk.de/tr/i%C5%9F-birli%C4%9Fi-talepleri
http://www.bigstockphoto.com/de/search/?contributor=Bigedhar
http://www.td-ihk.de/tr/contact
http://www.td-ihk.de/tr/kuenye

